

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.BB	Program Pembentukan Regulasi			144,059,000	
5256	Penyelenggaraan Fasilitasi Perencanaan, Pemantauan dan Evaluasi Produk Hukum di Wilayah			144,059,000	
5256.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		52,601,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
5256.ABD.001	Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum di Daerah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		52,601,000	
051	Persiapan Analisis dan Evaluasi Hukum			2,606,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,606,000	
521211	Belanja Bahan			1,856,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [10 Org x 1 KL x 1 Kgt]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [10 Org x 1 KL x 1 Kgt]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 PKT]	1.0 PKT	636,000	636,000	
	- Belanja Bahan Komputer [1 PKT]	1.0 PKT	570,000	570,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			750,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Biaya perjalanan dinas dalam kota [5 Org x 1 Kgt x 1 Kl]	5.0 OK	150,000	750,000	
052	Pelaksanaan Analisis dan Evaluasi Hukum			46,420,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			46,420,000	
521211	Belanja Bahan			2,620,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Biaya konsumsi kudapan rapat (Pokja) [9 Org x 1 KL x 2 KGT]	18.0 OK	20,000	360,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat (Pokja) [9 Org x 1 Kl x 2 Kgt]	18.0 OK	45,000	810,000	
	- Biaya Konsumsi Kudapan Rapat (Dengan Narasumber) [10 Org x 1 Kl]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat (Dengan Narasumber) [10 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 PKT]	1.0 PKT	800,000	800,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			11,700,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Honor Ketua Pokja (Eksternal Kumham) [1 Org x 9 Bln]	9.0 OB	400,000	3,600,000	
	- Honor Anggota Pokja (Eksternal Kumham) [3 Org x 9 Bln]	27.0 OB	300,000	8,100,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Honor Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III/ yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 1 Kgt]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) Perjadi dalam rangka pelaksanaan kegiatan Analisis dan Evaluasi Produk Hukum Daerah di Wilayah, sekaligus untuk Evaluasi Tindak			30,300,000	
	> Perjadi dalam rangka pelaksanaan kegiatan Analisis dan Evaluasi Produk Hukum Daerah di Wilayah, sekaligus untuk Evaluasi Tindak			30,300,000	
	- Biaya Uang Harian [5 Org x 2 Hr x 3 Kgt]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Biaya Transport antar Kab/Kota [5 Org x 1 Kl x 3 Kgt]	15.0 OH	200,000	3,000,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Gol. IV [3 Org x 1 Hr x 3 Kgt]	9.0 OK	1,200,000	10,800,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol. III ke bawah [2 Org x 1 Hr x 3 Kgt]	6.0 OK	600,000	3,600,000	
053	Perumusan Rekomendasi Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum			3,575,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,575,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,775,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat (dengan narasumber) [10 Org x 1 KL x 1 Kgt]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat (dengan narasumber) [10 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Biaya penggantian dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	1,125,000	1,125,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III/ yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 1 Kgt]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
5256.BDB	Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		91,458,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
5256.BDB.001	Fasilitas Pembentukan Regulasi pada Pemerintah Daerah	1.0 Lembaga		91,458,000	
051	Fasilitas Penyusunan Naskah Akademik			40,640,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,840,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [15 Org x 1 Kl x 5 Kgt]	75.0 OK	20,000	1,500,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [15 Org x 1 Kl x 5 Kgt]	75.0 OK	45,000	3,375,000	
	- Biaya penggantian dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 PKT	965,000	965,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			34,800,000	RM
	> Kegiatan Penyusunan Naskah Akademik			5,000,000	
	- Biaya Transport antar Kab/Kota [5 Org x 1 Kl x 5 Kgt]	25.0 OK	200,000	5,000,000	
	> Perjalanan dengan Akomodasi			29,800,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hr x 2 Kgt]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Gol. IV [2 Org x 1 Hr x 3 Kgt]	6.0 OH	1,200,000	7,200,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol. III ke bawah [3 Org x 1 Hr x 3 Kgt]	9.0 OH	600,000	5,400,000	
	>> Perjalanan tanpa Akomodasi		0	4,300,000	
	- Biaya Uang Harian [5 Org x 1 Hr x 2 Kgt]	10.0 OK	430,000	4,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembentukan Peraturan Daerah			50,818,000	U
A	<i>Inventarisasi dan Monev Propemperda</i>			<i>20,833,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			7,733,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [15 Org x 1 Kl x 6 Kgt]	90.0 OK	20,000	1,800,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [15 Org x 1 Kl x 6 Kgt]	90.0 OK	45,000	4,050,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,313,000	1,313,000	
	- Biaya Bahan Komputer [1 PKT]	1.0 PKT	570,000	570,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			11,600,000	RM
	> Transport ke Kab/Kota			11,600,000	
	- Biaya Transport antar Kab/Kota [5 Org x 1 Kl x 4 Kgt]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Biaya Uang Harian [5 Org x 1 Hr x 4 Kgt]	20.0 OH	430,000	8,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,500,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [5 Org x 1 Kl x 2 Kgt]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
B	<i>Rekomendasi Analisa Kebutuhan Ranperda</i>			<i>29,985,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,635,000	RM
	- Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [15 Org x 1 Kl x 3 Kgt]	45.0 OK	20,000	900,000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [15 Org x 1 Kl x 3 Kgt]	45.0 OK	45,000	2,025,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt]	1.0 PKT	710,000	710,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			14,400,000	RM
	> Berdasarkan SK yang ditetapkan oleh KPA			14,400,000	
	- Honor Anggota Pokja (Eksternal Kumham) [6 Org x 8 Bln]	48.0 OB	300,000	14,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III/ yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 3 Kgt]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,800,000	RM
	- Biaya Transport antar Kab/Kota [5 Org x 1 Kl x 2 Kgt]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Biaya Uang Harian [5 Org x 1 Hr x 2 Kgt]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			750,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [5 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	5.0 OK	150,000	750,000	
013.10.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			5,212,388,000	
4841	Penyelenggaraan Kesadaran dan Pemahaman Hukum di Wilayah			5,212,388,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4841.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	7.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		101,149,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
4841.BDB.001	Pengelolaan anggota JDHN di wilayah	7.0 Lembaga		101,149,000	
051	Pembinaan dan Pengembangan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah			85,197,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			85,197,000	
521211	Belanja Bahan			6,362,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [7 Org x 1 KL x 1 Kgt]	7.0 OK	20,000	140,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [7 Org x 1 KL x 1 Kgt]	7.0 OK	45,000	315,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 Pkt	405,000	405,000	
	- Pembelian Seminar kit [32 PKT]	32.0 PKT	100,000	3,200,000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk [2 Pkt]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Pkt]	1.0 Pkt	827,000	827,000	
	- Biaya Bahan Komputer [1 Pkt]	1.0 Pkt	475,000	475,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,000,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon II (Pemprov Jawa Barat) [1 Org x 2 Jam x 1 Kgt]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,200,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	> Narasumber Pusat			4,170,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 1 KL x 1 KGT]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang harian [4 ORG x 1 HR x 1 KGT]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Uang representasi [1 ORG x 3 Hari x 1 KGT]	3.0 OK	150,000	450,000	
	> Panitia			3,030,000	
	- Uang harian [6 ORG x 1 HR x 1 KGT]	6.0 OK	430,000	2,580,000	
	- Uang representasi [1 ORG x 3 Hari x 1 KGT]	3.0 OK	150,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			69,635,000	RM
	> Paket Meeting Fullboard			44,800,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Pejabat Eselon II [3 org x 1 pkt x 1 kgt]	3.0 OP	1,000,000	3,000,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Panitia Pejabat Eselon III Ke Bawah [5 org x 1 pkt x 1 kgt]	5.0 OP	850,000	4,250,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Narasumber Pusat Pejabat Eselon III Ke Bawah [3 org x 1 pkt x 1 kgt]	3.0 OP	850,000	2,550,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Peserta Pejabat Eselon III Ke Bawah [32 org x 1 PKT x 1 kgt]	32.0 OP	850,000	27,200,000	
	- Biaya Uang Harian Paket Meeting Fullboard Narasumber Pusat [4 org x 1 Hr x 1 kgt]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Biaya Uang Harian Paket Meeting Fullboard Panitia [6 org x 1 Hr x 1 kgt]	6.0 OH	150,000	900,000	
	- Biaya Uang Harian Paket Meeting Fullboard Peserta Eselon III ke bawah [32 org x 1 Hr x 1 kgt]	32.0 OH	150,000	4,800,000	
	- Biaya tiket PP/ Transportasi darat Panitia PP [6 org x 1 Kl x 1 kgt]	6.0 OP	250,000	1,500,000	
	> Paket Meeting Fullday			24,835,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Pejabat Eselon II [3 org x 1 pkt x 1 kgt]	3.0 OP	475,000	1,425,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Panitia Pejabat Eselon III ke bawah [5 org x 1 pkt x 1 kgt]	5.0 OP	475,000	2,375,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Narasumber Pusat Pejabat Eselon III ke bawah [3 org x 1 pkt x 1 kgt]	3.0 OP	475,000	1,425,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Peserta Pejabat Eselon III ke bawah [32 org x 1 PKT x 1 kgt]	32.0 OP	475,000	15,200,000	
	- Biaya Uang Harian Paket Meeting Fullday Narasumber Pusat [4 org x 1 Hr x 1 kgt]	4.0 OH	105,000	420,000	
	- Biaya Uang Harian Paket Meeting Fullday Panitia [6 org x 1 Hr x 1 kgt]	6.0 OH	105,000	630,000	
	- Biaya Uang Harian Paket Meeting Fullday Peserta Pejabat Eselon III ke bawah [32 org x 1 Hr x 1 kgt]	32.0 OH	105,000	3,360,000	
052	Promosi, Penerbitan dan Kerja Sama Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah			4,157,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,157,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,907,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [5 Org x 1 KL x 3 Kgt]	15.0 OK	20,000	300,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [5 Org x 1 KL x 3 Kgt]	15.0 OK	45,000	675,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	175,000	175,000	
	- Biaya pembelian ATK [1 PKT]	1.0 PKT	757,000	757,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,250,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [5 Org x 1 Kl x 3 Kgt]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
053	Pengelolaan Perpustakaan Hukum			11,795,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,795,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Biaya konsumsi kudapan rapat [7 Org x 1 KL x 1 Kgt] - Biaya konsumsi makan rapat [7 Org x 1 KL x 1 Kgt] - Biaya Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT] - Biaya pembelian ATK [1 PKT]	7.0 OK 7.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	20,000 45,000 200,000 790,000	1,445,000 140,000 315,000 200,000 790,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honor Narasumber Eksternal Eselon III Ke Bawah/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - Biaya Transport Lokal [7 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	7.0 OK	150,000	1,050,000 1,050,000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) - Biaya pembelian buku-buku hukum [1 pkt]	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	RM
4841.BDD	Fasilitas dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	37.0 Kelompok Masyarakat		164,578,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
4841.BDD.001	Layanan penyuluhan hukum di Daerah	2.0 Kelompok Masyarakat		78,252,000	
051	Penyiapan bahan kegiatan Penyuluhan Hukum			7,114,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,114,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Biaya konsumsi kudapan rapat [5 Org x 1 KL x 1 Kgt] - Biaya konsumsi makan rapat [5 Org x 1 KL x 1 Kgt] - Biaya penggandaan dan penjilidan [2 Pkt] - Biaya Pembelian ATK [1 Pkt] - Biaya Bahan Komputer [1 Pkt] - Biaya Pembuatan/Pencetakan Poster/Leaflet/Banner [1 Pkt]	5.0 OK 5.0 OK 2.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 PKT	20,000 45,000 575,000 1,919,000 570,000 750,000	4,714,000 100,000 225,000 1,150,000 1,919,000 570,000 750,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - Biaya Transpot Lokal [4 org x 1 Kl x 4 Kgt]	16.0 OJ	150,000	2,400,000 2,400,000	RM
052	Pelaksanaan kegiatan Penyuluhan Hukum			45,308,000	U
A	Penyuluhan Hukum Langsung			39,158,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,485,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			3,650,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [40 Org x 1 KL x 1 Kgt]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [40 Org x 1 KL]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk [1 Pkt]	1.0 Pkt	300,000	300,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 Pkt	750,000	750,000	
	> Pameran Penyuluhan Hukum			4,755,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [35 Org x 1 KL x 1 Kgt]	35.0 OK	20,000	700,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [35 Org x 1 KL]	35.0 OK	45,000	1,575,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 Pkt	330,000	330,000	
	- Biaya seminar kit/goody bag [35 Pkt]	35.0 PKT	50,000	1,750,000	
	- Biaya pembuatan stand/lay out [2 Pkt]	2.0 Pkt	200,000	400,000	
	> Fasilitasi Konsultasi Hukum			1,080,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [5 Org x 1 KL x 2 Kgt]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [5 Org x 1 KL x 2 Kgt]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 Pkt	430,000	430,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			1,800,000	
	- Honor narasumber Eksternal Eselon III ke bawah/yang disetarakan [2 org x 1 jam x 1 Kgt]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			16,623,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			8,805,000	
	- Biaya Uang Harian [5 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol. III ke bawah [5 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	5.0 OH	686,000	3,430,000	
	- Biaya Transport Darat (Kab Cianjur) [5 org x 1 kl]	5.0 OK	215,000	1,075,000	
	> Pameran Penyuluhan Hukum			7,818,000	
	- Biaya Uang Harian [4 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara Lainnya/Pejabat Eselon II [1 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol. III ke bawah [3 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	3.0 OH	686,000	2,058,000	
	- Biaya Transport Darat (Kab Bogor) [4 org x 1 kl]	4.0 OK	280,000	1,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			11,250,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			6,000,000	
	- Transpot Lokal [40 org x 1 Kl x 1 Kgt]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	> Pameran Penyuluhan Hukum			5,250,000	
	- Transpot Lokal [35 org x 1 Kl x 1 Kgt]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
B	<i>Penyuluhan Hukum Tidak Langsung</i>			6,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			450,000	RM
	> Radio			450,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [5 Org x 1 KL x 1 Kgt]	5.0 OK	20,000	100,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [5 Org x 1 KL x 1 Kgt]	5.0 OK	45,000	225,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 Pkt	125,000	125,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,300,000	RM
	> Radio			3,300,000	
	- Biaya pelaksanaan dialog interaktif di Radio [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 PKT	3,300,000	3,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			900,000	RM
	> Radio			900,000	
	- Honor narasumber Eksternal Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [1 Org x 1 Jam x 1 Kgt]	1.0 OJ	900,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,500,000	RM
	> Radio			1,500,000	
	- Biaya transport lokal koordinasi dan kegiatan [5 Org x 1 Kl x 2 Kgt]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
053	Evaluasi Kegiatan Pelaksanaan Penyuluhan Hukum			25,830,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,875,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [20 Org x 1 KL x 1 Kgt]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [20 Org x 1 KL x 1 Kgt]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 PKT	225,000	225,000	
	- Biaya Seminar Kit [20 Pkt]	20.0 PKT	50,000	1,000,000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk [1 Pkt]	1.0 PKT	350,000	350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			22,955,000	RM
	>> Untuk menghadiri kegiatan Evaluasi Pelaksanaan Penyuluhan Hukum di Pusat		0	10,630,000	
	- Tiket PP [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Biaya Uang Harian [4 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara Lainnya/Pejabat Eselon II [1 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	1.0 OH	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol. III kebawah [3 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	3.0 OH	730,000	2,190,000	
	- Biaya Uang Taksi Jakarta PP [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Biaya uang taksi Propinsi Asal PP [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	125,000	500,000	
	>> Untuk menghadiri kegiatan Pengembangan Kompetensi JF Penyuluh Hukum di Pusat		0	12,325,000	
	- Tiket PP [5 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	5.0 OK	400,000	2,000,000	
	- Biaya Uang Harian [5 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	10.0 OH	530,000	5,300,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol. III kebawah [5 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	5.0 OH	730,000	3,650,000	
	- Biaya Uang Taksi Jakarta PP [5 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Biaya uang taksi Propinsi Asal PP [5 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	5.0 OK	125,000	625,000	
4841.BDD.002	Pembinaan Desa/Kelurahan Sadar Hukum	35.0 Kelompok Masyarakat		86,326,000	
051	Pembinaan dan Pengembangan Kelompok KADARKUM dan Desa/Kelurahan Sadar Hukum			37,696,000	U
A	<i>Temu Sadar Hukum pada Kelompok KADARKUM</i>			8,206,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,706,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [30 Org x 1 KL x 1 Kgt]	30.0 OK	20,000	600,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [30 Org x 1 KL x 1 Kgt]	30.0 OK	45,000	1,350,000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk [1 Pkt]	1.0 Pkt	400,000	400,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 Pkt	250,000	250,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	916,000	916,000	
	- Bahan Komputer [1 paket]	1.0 PKT	190,000	190,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,500,000	RM
	- Transport Lokal Peserta dan Panitia [30 Org x 1 Kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	<i>Diskusi Hukum pada Kelompok KADARKUM</i>			9,882,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,032,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat dan kegiatan [35 Org x 1 KL x 1 Kgt]	35.0 OK	20,000	700,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat dan kegiatan [35 Org x 1 KL x 1 Kgt]	35.0 OK	45,000	1,575,000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk [1 Pkt]	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 PKT	355,000	355,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	1,002,000	1,002,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,850,000	RM
	- Transport Lokal Peserta dan Panitia [39 Org x 1 Kl]	39.0 OK	150,000	5,850,000	
C	<u>Pembinaan/Pembentukan Kelompok</u> <u>Kadarkum/Desa/Kelurahan Binaan</u>			19,608,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,090,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat persiapan dan kegiatan [40 Org x 1 KL x 1 Kgt]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat persiapan dan kegiatan [40 Org x 1 KL x 1 Kgt]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 Pkt	394,000	394,000	
	- Biaya pembuatan spanduk [1 Pkt]	1.0 Pkt	400,000	400,000	
	- Biaya pembelian ATK [1 Pkt]	1.0 PKT	696,000	696,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,518,000	RM
	- Tiket PP [4 Org x 1 kl x 1 Kgt]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Biaya Uang Harian [4 Org x 2 Hr x 1 Kgt]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara Lainnya/Pejabat Eselon II [1 Org x 1 Hr]	1.0 OH	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Golongan III [3 Org x 1 Hr x 1 Kgt]	3.0 OH	686,000	2,058,000	
	- Biaya Uang Taksi Jakarta PP [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	130,000	520,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,000,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [40 Org x 1 Kl]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
052	<u>Pembentukan Desa/Kelurahan Sadar Hukum</u>			37,253,000	U
C	<u>Peresmian Desa/Kelurahan Sadar Hukum</u>			37,253,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,395,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [25 Org x 1 KL x 1 Kgt]	25.0 OK	20,000	500,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [25 Org x 1 KL x 1 Kgt]	25.0 OK	45,000	1,125,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk [1 Pkt]	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- Biaya Pembuatan Backdrop [2 Pkt]	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Pkt]	1.0 PKT	570,000	570,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			18,500,000	RM
	- Biaya pembuatan medali Desa Sadar Hukum [100 Pkt]	100.0 PKT	125,000	12,500,000	
	- Biaya pembuatan prasasti	4.0 PKT	1,500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			11,608,000	RM
	- Tiket PP [5 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	5.0 OK	400,000	2,000,000	
	- Uang Harian [5 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara Lainnya/Pejabat Eselon II [1 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	1.0 OH	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Gol. IV [1 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	1.0 OH	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol. III dibawah [3 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	3.0 OH	686,000	2,058,000	
	- Biaya Uang Taksi Jakarta PP [5 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	5.0 OK	150,000	750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,750,000	
	- Transport Lokal [25 Org x 1 Kl]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
053	Evaluasi Desa/Kelurahan Sadar Hukum			11,377,000	RM
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,377,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,565,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [8 Org x 1 KL x 1 Kgt]	8.0 OK	20,000	160,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [8 Org x 1 KL]	8.0 OK	45,000	360,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 Pkt	125,000	125,000	
	- Biaya pembuatan spanduk [1 Pkt]	1.0 Pkt	350,000	350,000	
	- Biaya pembelian ATK [1 Pkt]	1.0 Pkt	570,000	570,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,212,000	RM
	- Tiket PP [4 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian [4 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara Lainnya/Pejabat Eselon II [1 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	1.0 OH	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Gol. IV [1 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	1.0 OH	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol. III dibawah [2 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	2.0 OH	686,000	1,372,000	
	- Biaya Uang Taksi Jakarta PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	75,000	300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			600,000	RM
	- Biaya Transpot Lokal [4 Org x 1 Kl]	4.0 OJ	150,000	600,000	
4841.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]			87,399,000	U
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
4841.BIC.001	Pembinaan Pelaksanaan Bantuan Hukum di Wilayah	49.0 Lembaga		87,399,000	U
051	Pembinaan Pelaksanaan Bantuan Hukum Tingkat Daerah			18,024,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,024,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,784,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [49 ORG x 1 KL x 2 KGT]	98.0 OK	20,000	1,960,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [49 ORG x 1 KL x 2 KGT]	98.0 OK	45,000	4,410,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt]	1.0 PKT	495,000	495,000	
	- Biaya pembelian ATK [1 Pkt]	1.0 PKT	1,449,000	1,449,000	
	- Biaya Bahan Komputer [1 Pkt]	1.0 PKT	570,000	570,000	
	> Pencetakan Informasi Bantuan Hukum			900,000	
	- Biaya pencetakan Spanduk/Banner/Leaflet/Poster dll. [1 Pkt]	1.0 PKT	900,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8,240,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	>> Pelaksanaan Koordinasi Panwasda		0	8,240,000	
	- Tiket PP [3 Org x 1 Kali x 1 Kgt]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara Lainnya/Pejabat Eselon II [1 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	1.0 OH	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol. III kebawah [2 Org x 1 Hari x 1 Kgt]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Biaya Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Uang Taksi Jakarta PP [3 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Biaya uang taksi Propinsi Asal PP [3 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	3.0 OK	150,000	450,000	
052	Pengawasan Bantuan Hukum Tingkat Daerah			69,375,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			69,375,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,791,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [5 Org x 1 KL x 2 Kgt]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [5 Org x 1 KL x 2 Kgt]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Pkt]	1.0 PKT	1,511,000	1,511,000	
	- Biaya Bahan Komputer [1 Pkt]	1.0 PKT	380,000	380,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,600,000	RM
	> Berdasarkan SK yang ditetapkan oleh KPA			3,600,000	
	- Honorarium Panitia Pengawas Daerah dari Luar Kanwil [12 Bln x 1 Org]	12.0 OB	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(10)
(408737)
Rp. 5,356,447,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pembinaan Hukum Nasional
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			61,784,000	RM
	- Biaya uang harian [4 Org x 2 Hr x 8 Kgt]	64.0 OH	430,000	27,520,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara Lainnya/Pejabat Eselon II [1 Org x 1 Hari x 8 Kgt]	8.0 OH	1,200,000	9,600,000	
	- Biaya penginapan eselon IV/Gol III/II/I [3 org x 1 hari x 8 kt]	24.0 OH	686,000	16,464,000	
	> Biaya uang transportasi			8,200,000	
	>> Biaya uang transportasi antar/kabupaten/kota		0	8,200,000	
	- Bandung - Indramayu [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	275,000	1,100,000	
	- Bandung - Cirebon [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	275,000	1,100,000	
	- Bandung - Sukabumi [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	245,000	980,000	
	- Bandung-Karawang [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Bandung - Garut [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Bandung - Bekasi [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	260,000	1,040,000	
	- Bandung-Ciamis [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Bandung - Depok [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	275,000	1,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,200,000	
	- Biaya transport lokal [4 Org x 1 Kl x 2 Kgt]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
4841.PDE	<u>Akreditasi Lembaga[Base Line]</u>	49.0 Lembaga, Unit Kerja		112,352,000	U
4841.PDE.001	Lokasi : KOTA BANDUNG	49.0 Lembaga		112,352,000	
051	Kegiatan Verifikasi dan Akreditasi OBH di Wilayah Persiapan Verifikasi dan Akreditasi Pemberi Bantuan Hukum			18,922,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			18,922,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			7,792,000	RM
	- Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [98 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	98.0 OK	20,000	1,960,000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [98 Org x 1 Keg]	98.0 OK	45,000	4,410,000	
	- Biaya Pengandaan dan penjiilidan [1 Kl]	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	> Pencetakan Informasi verifikasi dan akreditasi			1,122,000	
	- Biaya pencetakan Spanduk/Banner/Leaflet/Poster dll [3 PKT]	3.0 PKT	374,000	1,122,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(10)
(408737)
Rp. 5,356,447,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pembinaan Hukum Nasional
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) Perjalanan Dinas Menghadiri Rapat Kerja Persiapan > Verifikasi, Akreditasi, dan Perpanjangan Sertifikasi Calon Pemberi Bantuan Hukum			11,130,000	RM	
	- Tiket PP [4 Org x 1 kl x 1 Kgt]	4.0 OK	500,000	2,000,000		
	- Biaya Uang Harian [4 Org x 2 Hr x 1 Kgt]	8.0 OH	530,000	4,240,000		
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 Org x 1 Hr]	1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Golongan III [3 Org x 1 Hr x 1 Kgt]	3.0 OH	730,000	2,190,000		
	- Biaya Uang Taksi Jakarta PP [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	150,000	600,000		
	- Biaya uang taksi Propinsi Asal PP [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	150,000	600,000		
052	Pelaksanaan Verifikasi dan Akreditasi Pemberi Bantuan Hukum			93,430,000		U
A	TANPA SUB KOMPONEN			93,430,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [8 Org x 1 Kl x 2 Kgt]	16.0 OK	20,000	320,000		RM
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [8 Org x 1 KL x 2 Kgt]	16.0 OK	45,000	720,000		
	- Biaya pembuatan Sertifikat [65 Pkt x 1 Kl]	65.0 PAKET	50,000	3,250,000		
	- Biaya Penggandaan dan penjiilidan [1 Kl]	1.0 PAKET	300,000	300,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I) > Honorarium Kelompok Kerja Daerah Verifikasi dan Akreditasi			10,400,000	RM	
	- Honor Ketua [1 Org x 4 Bulan]	4.0 OB	400,000	1,600,000		
	- Honor Wakil Ketua [1 Org x 4 Bulan]	4.0 OB	400,000	1,600,000		
	- Honor Sekretaris [1 Org x 4 Bulan]	4.0 OB	300,000	1,200,000		
	- Honor Anggota [5 Org x 4 Bulan]	20.0 OB	300,000	6,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			77,240,000	RM
	- Biaya penginapan Pejabat Negara Lainnya/Pejabat Eselon II [1 Org x 1 Hari x 10 Kgt]	10.0 OH	1,200,000	12,000,000	
	- Biaya penginapan eselon IV/Gol III/II/I [3 org x 1 hari x 10 kt]	30.0 OH	686,000	20,580,000	
	- Biaya uang harian [4 Org x 2 Hr x 10 Kgt]	80.0 OH	430,000	34,400,000	
	> Biaya uang transportasi			10,260,000	
	>> Biaya uang transportasi antar/kabupaten/kota		0	10,260,000	
	- Bandung - Indramayu [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	275,000	1,100,000	
	- Bandung - Kuningan [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	270,000	1,080,000	
	- Bandung - Sukabumi [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	245,000	980,000	
	- Bandung-Kota Bogor [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	275,000	1,100,000	
	- Bandung - Subang [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	205,000	820,000	
	- Bandung - Bekasi [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	260,000	1,040,000	
	- Bandung - Depok [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	275,000	1,100,000	
	- Bandung-Karawang [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Bandung-Tasikmalaya [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Bandung-Pangandaran [4 Org x 1 Kl x 1 Kgt]	4.0 OK	280,000	1,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,200,000	RM
	- Biaya transport lokal [4 Org x 1 Kl x 2 Kgt]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
4841.QBA	<u>Layanan Bantuan Hukum Perseorangan[Base Line]</u>	496.0 Orang		3,968,000,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
4841.QBA.U01	Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi	496.0 Orang		3,968,000,000	
051	Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa			3,472,000,000	U
A	<i>Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan/Putusan Pengadilan Tingkat I/Upaya Hukum Biasa</i>			3,472,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,472,000,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi [496 Orang]	496.0 Orang	7,000,000	3,472,000,000	
052	Upaya Hukum Luar Biasa			496,000,000	U
A	<i>Tahap Peninjauan Kembali</i>			496,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.022-Bandung I)			496,000,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi [496 Orang]	496.0 Orang	1,000,000	496,000,000	
4841.QBC	<u>Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	73.0 Kelompok Masyarakat, Kegiatan		778,910,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
4841.QBC.U01	Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 Kegiatan		778,910,000	
051	Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara di luar Pengadilan			764,310,000	U
A	<i>Penyuluhan Hukum/Pemberdayaan Masyarakat/Penelitian</i>			764,310,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408737) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,356,447,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
522131	Hukum/Mediasi/Negosiasi/Pendampingan di luar Pengadilan/Drafting Dokumen Hukum/Investigasi Perkara Belanja Jasa Konsultan (KPPN.022-Bandung I)			764,310,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [73 KGT]	73.0 KGT	10,470,000	764,310,000	
052	Konseling			14,600,000	U
A	KONSULTASI HUKUM			14,600,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.022-Bandung I)			14,600,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 KGT	200,000	14,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 15 Desember 2023

R. ANDIKA DWI PRASETYA
 NIP 196712171991031002